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№ 
п/п Участник Номер 

участника Год Делегация Территория Результат Штраф Место

1 Болдашев Григорий 115 2012 МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» Швед Валентина Анатольевна 0:17:47 2 1
2 Предеин Кирилл 102 2011 МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» Швед Валентина Анатольевна 0:19:23 4 2
3 Новосельцев Архип 127 2011 МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» Швед Валентина Анатольевна 0:21:23 4 3
4 Азатбеков Мухаммадазиз 106 2010 МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска» Юмагулова Лариса Фуатовна 0:22:40 2 4
5 Ахмадеев Арсений 103 2010 МБОУ «СОШ № 105 г. Челябинска» Байшев Леонид Владимирович 0:22:42 2 5
6 Сидоренко Кирилл 131 2011 МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» Швед Валентина Анатольевна 0:23:05 4 6
7 Воронин Ярослав 119 2010 МБОУ «СОШ № 105 г. Челябинска» Байшев Леонид Владимирович 0:23:48 4 7
8 Сапрыкин Матвей 125 2012 МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» Швед Валентина Анатольевна 0:23:50 6 8
9 Васильев Иван 101 2010 МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска» Юмагулова Лариса Фуатовна 0:24:17 2 9
10 Костенко Артем 132 2010 МБОУ «СОШ № 105 г. Челябинска» Байшев Леонид Владимирович 0:24:42 4 10
11 Каликаев Альберт 118 2010 МБУДО «ЦДЭ  г. Челябинска» Трушникова Валентина Ивановна 0:25:17 4 11
12 Ермилов Егор 107 2011 МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» Швед Валентина Анатольевна 0:26:06 4 12
13 Северинов Максим 116 2011 МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска» Осипова Александра Борисовна 0:26:06 2 12
14 Горский Владислав 126 2011 МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» Швед Валентина Анатольевна 0:26:24 8 14
15 Протасов Макар 123 2011 МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» Швед Валентина Анатольевна 0:26:35 4 15
16 Дедков Александр 111 2010 МБОУ «СОШ № 105 г. Челябинска» Байшев Леонид Владимирович 0:26:46 4 16
17 Антонов Роман 112 2012 МАОУ «СОШ № 61 г. Челябинска» «Туристенок» Колусенко Лариса Николаевна 0:27:41 4 17
18 Романов Савелий 117 2010 МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска Юмагулова Лариса Фуатовна 0:29:21 2 18
19 Петухов Егор 128 2012 МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» Швед Валентина Анатольевна 0:29:42 8 19
20 Джумаев Иброхим 124 2011 МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска» Осипова Александра Борисовна 0:30:30 4 20
21 Тимергалиев Влалавдислав 122 2012 МАОУ «СОШ № 61 г. Челябинска» «Туристенок» Колусенко Лариса Николаевна 0:30:58 4 21
22 Эрматов Умар 120 2012 МАОУ «СОШ № 61 г. Челябинска» «Туристенок» Колусенко Лариса Николаевна 0:32:25 4 22
23 Маслов Филип 121 2011 МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска» Осипова Александра Борисовна 0:32:48 6 23
24 Артамонов Николай 105 2011 МАОУ «СОШ № 61 г. Челябинска» «Туристенок» Колусенко Лариса Николаевна 0:33:04 4 24
25 Заварухин Дмитрий 108 2011 МАОУ «СОШ № 61 г. Челябинска» «Туристенок» Колусенко Лариса Николаевна 0:33:41 4 25
26 Невраев Вячеслав 114 2011 МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска» Осипова Александра Борисовна 0:34:01 4 26
27 Ахметзянов Камиль 113 2011 МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска» Осипова Александра Борисовна 0:35:11 4 27
28 Лехин Артём 110 2010 МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска» Юмагулова Лариса Фуатовна 0:35:18 4 28
29 Галкин Артем 104 2012 МБУДО «ЦДЭ  г. Челябинска» Трушникова Валентина Ивановна 0:35:36 6 29
30 Целовальников Илья 109 2011 МБУДО «ЦДЭ  г. Челябинска» Трушникова Валентина Ивановна 0:36:51 6 30
31 Чванов Андрей 130 2010 МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска» Юмагулова Лариса Фуатовна 0:36:57 2 31
32 Зайцев Лев 129 2010 МБУДО «ЦДЭ  г. Челябинска» Трушникова Валентина Ивановна 0:42:14 4 32

1 Кучиц Анна 152 2012 МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» Швед Валентина Анатольевна 0:11:34 0 1
2 Киселева Софья 134 2011 МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» Швед Валентина Анатольевна 0:12:37 0 2
3 Ребчак Виктория 138 2011 МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» Швед Валентина Анатольевна 0:14:07 0 3
4 Ктиторова Любовь 148 2012 МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» Швед Валентина Анатольевна 0:14:23 0 4
5 Шипицына Маргарита 142 2011 МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» Швед Валентина Анатольевна 0:14:49 0 5
6 Саляхова Розалия 137 2012 МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» Швед Валентина Анатольевна 0:20:52 6 6
7 Смирнова Александра 145 2011 МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска» Осипова Александра Борисовна 0:21:25 2 7
8 Ротькина Арина 144 2010 МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска» Юмагулова Лариса Фуатовна 0:24:40 2 8
9 Губайдуллина Милана 135 2010 МБОУ «СОШ № 105 г. Челябинска» Байшев Леонид Владимирович 0:25:13 4 9
10 Омельченко Александра 133 2011 МБУДО «ЦДЭ  г. Челябинска» Трушникова Валентина Ивановна 0:27:50 4 10
11 Хадыева Диана 150 2011 МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска» Осипова Александра Борисовна 0:29:30 8 11
12 Губаева Азалия 141 2010 МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска» Юмагулова Лариса Фуатовна 0:29:44 4 12
13 Курбанова Гавкархон 140 2012 МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска» Осипова Александра Борисовна 0:30:03 8 13
14 Гафарова Карина 139 2012 МАОУ «СОШ № 61 г. Челябинска» «Туристенок» Колусенко Лариса Николаевна 0:30:23 6 14
15 Порасенкова Вера 149 2011 МБУДО «ЦДЭ  г. Челябинска» Трушникова Валентина Ивановна 0:33:12 8 15
16 Берёзкина Вероника 153 2010 МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска Юмагулова Лариса Фуатовна 0:33:31 6 16
17 Белицкая Светлана 136 2011 МБУДО «ЦДЭ  г. Челябинска» Трушникова Валентина Ивановна 0:37:20 6 17
18 Жидяева Дарья 143 2011 МБУДО «ЦДЭ  г. Челябинска» Трушникова Валентина Ивановна 0:47:14 10 18
19 Павлова Ксения 146 2011 МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» Швед Валентина Анатольевна снят
20 Домнина Екатерина 151 2012 МАОУ «СОШ № 61 г. Челябинска» «Туристенок» Колусенко Лариса Николаевна снят
21 Эрматова Сезимай 147 2011 МАОУ «СОШ № 61 г. Челябинска» «Туристенок» Колусенко Лариса Николаевна снят

1 Кузнецов Дмитрий 16 2006 МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 24 г. Челябинска» Булыгин Максим Павлович 0:27:48 8 1
2 Сафиулин Данил 1 2008 МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска» Юмагулова Лариса Фуатовна 0:27:51 2 2
3 Суфиянов Вадим 7 2009 МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска» Юмагулова Лариса Фуатовна 0:28:41 6 3
4 Валеев Роман 3 2010 МАОУ «СОШ № 62 г. Челябинска» Орган Павел Викторович 0:28:46 8 4
5 Жданов Иван 15 2009 МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 24 г. Челябинска» Булыгин Максим Павлович 0:29:22 6 5
6 Макаревич Михаил 18 2006 МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска» Осипова Александра Борисовна 0:30:31 8 6
7 Иванников Матвей 19 2007 МБОУ «СОШ № 68 г. Челябинска» Трушникова Валентина Ивановна 0:30:58 2 7
8 Курбонов Русланбек 17 2007 МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска» Юмагулова Лариса Фуатовна 0:31:31 8 8
9 Швецов Александр 6 2010 МАОУ «СОШ № 62 г. Челябинска» Орган Павел Викторович 0:31:34 8 9
10 Гирфанов Эмиль 2 2007 МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 24 г. Челябинска» Булыгин Максим Павлович 0:31:59 8 10
11 Новокрещенов Александр 11 2008 МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска» Юмагулова Лариса Фуатовна 0:32:49 8 11
12 Гафаров Максим 4 2010 МАОУ «СОШ № 62 г. Челябинска» Орган Павел Викторович 0:33:27 8 12
13 Овчинников Фёдор 12 2009 МАОУ «СОШ № 62 г. Челябинска» Орган Павел Викторович 0:33:30 8 13
14 Юткин Данил 9 2009 МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска» Юмагулова Лариса Фуатовна 0:37:39 6 14
15 Аминев Данил 8 2006 МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска» Осипова Александра Борисовна 0:38:22 6 15
16 Романов Анатолий 14 2007 МБОУ «СОШ № 68 г. Челябинска» Трушникова Валентина Ивановна 0:40:15 6 16
17 Новоселов Артем 13 2008 МБОУ «СОШ № 68 г. Челябинска» Трушникова Валентина Ивановна 0:40:46 6 17
18 Васильев Павел 10 2009 МБОУ «СОШ № 68 г. Челябинска» Трушникова Валентина Ивановна снят
19 Юлмухаметов Кирилл 5 2007 МБОУ «СОШ № 68 г. Челябинска» Трушникова Валентина Ивановна снят

1 Артюшкина Ариана 38 2008 МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска» Юмагулова Лариса Фуатовна 0:25:43 2 1
2 Ибраева Иннара 25 2006 МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска» Осипова Александра Борисовна 0:28:41 4 2
3 Лескова Светлана 28 2006 МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска» Осипова Александра Борисовна 0:28:54 2 3
4 Артамонова Софья 36 2007 МАОУ «СОШ № 62 г. Челябинска» Орган Павел Викторович 0:29:14 4 4
5 Космакова Виктория 33 2006 МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска» Осипова Александра Борисовна 0:30:12 4 5
6 Зотова Александра 30 2009 МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска» Юмагулова Лариса Фуатовна 0:31:14 6 6
7 Лескова Елена 37 2009 МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска» Юмагулова Лариса Фуатовна 0:33:30 8 7
8 Овчинникова Диана 27 2006 МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска» Осипова Александра Борисовна 0:35:33 4 8
9 Задорогина Василина 35 2008 МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 24 г. Челябинска» Булыгин Максим Павлович 0:35:44 6 9
10 Казеева Софья 22 2009 МАОУ «СОШ № 62 г. Челябинска» Орган Павел Викторович 0:35:48 8 10
11 Ибрагимова Лейла 31 2008 МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 24 г. Челябинска» Булыгин Максим Павлович 0:37:32 6 11
12 Харькова Дарья 23 2008 МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 24 г. Челябинска» Булыгин Максим Павлович 0:38:01 6 12
13 Иванова Анастасия 20 2007 МАОУ «СОШ № 62 г. Челябинска» Орган Павел Викторович 0:39:59 2 13
14 Шпейд Варвара 26 2010 МАОУ «СОШ № 62 г. Челябинска» Орган Павел Викторович 0:42:51 6 14
15 Мухамадиева Валерия 24 2008 МБОУ «СОШ № 68 г. Челябинска» Трушникова Валентина Ивановна 0:54:03 4 15
16 Асхадулина Ирина 32 2008 МБОУ «СОШ № 68 г. Челябинска» Трушникова Валентина Ивановна снят

Главный секретарь _____________________ /М.Н. Осипова, СС1К, г. Челябинск/

Юноши - старшая группа 14-17 лет

Девушки - старшая группа 14-17 лет

Комитет по делам образования города Челябинска
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Станция юных туристов города Челябинска"

42 зимний слёт юны х туристов города Челябинска

Протокол результатов  соревнований
в дисциплине ориентирование "лыжная гонка - маркированная трасса"

Мальчики - младшая группа 11-13 лет

Девочки - младшая группа 11-13 лет

г. Челябинск
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№ 
п/п Делегация Руководитель Участник Пол Штраф Результат Сумма 

результатов Место

Кучиц Анна ж 0 0:11:34
Киселева Софья ж 0 0:12:37
Болдашев Григорий м 2 0:17:47
Предеин Кирилл м 4 0:19:23
Саляхова Розалия ж 6 0:20:52
Новосельцев Архип м 4 0:21:23
Сапрыкин Матвей м 6 0:23:50
Ермилов Егор м 4 0:26:06
Ахмадеев Арсений м 2 0:22:42
Воронин Ярослав м 4 0:23:48
Костенко Артем м 4 0:24:42
Губайдуллина Милана ж 4 0:25:13
Азатбеков Мухаммадазиз м 2 0:22:40
Васильев Иван м 2 0:24:17
Ротькина Арина ж 2 0:24:40
Романов Савелий м 2 0:29:21
Смирнова Александра ж 2 0:21:25
Северинов Максим м 2 0:26:06
Хадыева Диана ж 8 0:29:30
Джумаев Иброхим м 4 0:30:30
Антонов Роман м 4 0:27:41
Гафарова Карина ж 6 0:30:23
Тимергалиев Влалавдислав м 4 0:30:58
Эрматов Умар м 4 0:32:25
Каликаев Альберт м 4 0:25:17
Омельченко Александра ж 4 0:27:50
Порасенкова Вера ж 8 0:33:12
Галкин Артем м 6 0:35:36

Артюшкина Ариана ж 2 0:25:43
Сафиулин Данил м 2 0:27:51
Суфиянов Вадим м 6 0:28:41
Зотова Александра ж 6 0:31:14
Валеев Роман м 8 0:28:46
Артамонова Софья ж 4 0:29:14
Швецов Александр м 8 0:31:34
Гафаров Максим м 8 0:33:27
Кузнецов Дмитрий м 8 0:27:48
Жданов Иван м 6 0:29:22
Гирфанов Эмиль м 8 0:31:59
Задорогина Василина ж 6 0:35:44
Ибраева Иннара ж 4 0:28:41
Лескова Светлана ж 2 0:28:54
Макаревич Михаил м 8 0:30:31
Аминев Данил м 6 0:38:22
Иванников Матвей м 2 0:30:58
Романов Анатолий м 6 0:40:15
Новоселов Артем м 6 0:40:46
Мухамадиева Валерия ж 4 0:54:03

Главный секретарь _____________________ /М.Н. Осипова, СС1К, г. Челябинск/

7

Младшая группа 11-13 лет

Комитет по делам образования города Челябинска
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Станция юных туристов города Челябинска"

42 зимний слёт юны х туристов города Челябинска

2:01:55 7

Осипова Александра БорисовнаМБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска» 1:47:31 5

Трушникова Валентина ИвановнаМБУДО «ЦДЭ  г. Челябинска»

5

4 МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска» Юмагулова Лариса Фуатовна 1:40:58 4

3 МБОУ «СОШ № 105 г. Челябинска» Байшев Леонид Владимирович

1:32:11 2МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» - 2 Швед Валентина Анатольевна2

2

1:01:21 1МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» Швед Валентина Анатольевна1

2:01:27 6МАОУ «СОШ № 61 г. Челябинска» «Туристенок» Колусенко Лариса Николаевна

2:06:28 44 МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска Осипова Александра Борисовна

Старшая группа 14-17 лет

2:03:01 2Орган Павел ВикторовичМАОУ «СОШ № 62 г. Челябинска»

2:04:53 3МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 24 г. Челябинска» Булыгин Максим Павлович3

2:46:02 5Трушникова Валентина ИвановнаМБОУ «СОШ № 68 г. Челябинска»5

Протокол результатов  соревнований
в дисциплине ориентирование "лыжная гонка - маркированная трасса"

Командный зачёт

г. Челябинск

1:53:29 11 МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска Юмагулова Лариса Фуатовна

6

1:36:25 3
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